
Na podlagi 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja 
Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 24/06 – UPB1), je Občinski svet Občine Gornja Radgona, 
na svoji 10. redni seji, dne 20.12.2007 sprejel 
 
 

S K L E P 
 
 

1. V 3. alineji 1. odstavka 17. člena Dogovora o ureditvi premoženjsko pravnih razmerij med 
Občino Gornja Radgona in Občino Apače na dan 31.12.2006 (Uradno glasilo Občine 
Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 33, z dne 01.07.2007) se za besedilom 
»naložba v ARCONT Gornja Radgona« vejica nadomesti z zaklepajem. Besedilo »Dom 
starejših občanov Gornja Radgona, itd.)« se črta. 

2. Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona, 
lokalnem časopisu Prepih.  

  
 
Številka: 031-2/2007 
Datum: 21.12.2007 
          ŽUPAN 
                      OBČINE GORNJA RADGONA
                                   Anton KAMPUŠ, l.r. 


